АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2020             583-ПА

Об утверждении перечня организаций, в которых лица, которым

назначено административное и уголовное наказание в виде обязательных

работ, отбывают обязательные работы на территории

Асбестовского городского округа

Принимая во внимание обращение начальника Асбестовского

межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Свердловской

области Симоновой И.И. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 30 Устава Асбестовского

городского округа, руководствуясь частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях, статьей 25 Уголовно-

исполнительного Кодекса Российской Федерации, администрация Асбестовского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено

административное и уголовное наказание в виде обязательных работ, отбывают

обязательные работы на территории Асбестовского городского округа.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Асбестовского городского округа от 17.06.2014 № 400-ПА (с последующими

изменениями и дополнениями) «Об определении видов обязательных работ и

перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное

наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы

на территории Асбестовского городского округа».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Асбестовский

рабочий», разместить полный текст настоящего постановления с приложением

в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном

сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа

Е.В. Волкову.

Глава

Асбестовского городского округа                                        Н.Р.Тихонова

consultantplus://offline/ref=D9C6260AE4B7262183B7D3266BDB83E9A1050DB686276AD1C7080389E71114AC8A6825A476A6N5w4G

 2

Приложение
к постановлению администрации

Асбестовского городского округа

от27.10.2020 № 583-ПА

ПЕРЕЧЕНЬ

ОРГАНИЗАЦИЙ, В КОТОРЫХ ЛИЦА, КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО

АДМИНИСТРАТИВНОЕ И УГОЛОВНОЕ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ,

ОТБЫВАЮТ ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ НА ТЕРРИТОРИИ

АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1. Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской области

Городская больница город  Асбест».

2. Муниципальное казенное предприятие «Энергокомплекс» Асбестовского городского

округа».

3. Муниципальное казенное предприятие «Вторресурсы» Асбестовского городского

округа.

4. Муниципальное казенное учреждение «Ритуал» Асбестовского городского округа.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Альфа-4».

6. Государственное казенное учреждение службы занятости населения Свердловской

области «Асбестовский центр занятости».

7. Общество с ограниченной ответственностью «Техно-сервис».

8. Государственное автономное учреждение социального обслуживания населения

Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения города

Асбеста».

9. Асбестовский почтамт управления федеральной почтовой связи Свердловской

области – филиала акционерного общества «Почта России».

10. Муниципальное унитарное предприятие «Производственный жилищно-ремонтный

трест» Асбестовского городского округа.

11. Муниципальное унитарное предприятие «Фабрика химчистки и крашения одежды»

Асбестовского городского округа.

12. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области

«Противотуберкулезный диспансер» филиал № 1 «Кристалл».